

9 Ersatzteilliste für HIRLINGER-Strohhexe SHE 200, SHE 250, SHE 270

Pos.	Bezeichnung	Stück/Maschine	Pos.	Bezeichnung	Stück/Maschine
1	Rahmen	1	31	Obere Schneidwerkscheibe	1
2	Ausblasflügelrad	1	32	Stift	8
3	Gehäuse	1	33	Unterlegscheibe H=6	8
4	Schmierdichtung 70x90x10	1	34	Messer	48
5	Schneidwerk	1	35	Unterlegscheibe H=12	48
6	Sieb	1	36	Raspel	8
7	Rotorsicherungsscheibe	1	37	Schraube TSPEI M12x30	22
8	Trichter	1	38	Schraube TBEI M10x20	16
9	Lauftrad	2	39	Nabe Flügelscheibe	1
10	Sicherungssplint	2	40	Flügelscheibe (Untere Schneidwerksch.)	1
11	verstellbare Lenk- und Stützrolle	1	41	Ausblasflügel	3
12	Lauftrad Ø 48	1	42	Schraube TSPEI M10x30	15
13	Fußstütze	1			
14	Montageplatte	1			
15	Sicherungssplint	1			
16	Sicherungsbolzen obere Anhängung	1			
17	Gummifuß Ø 100x40	1			
18	Unterlegscheibe Ø 16x32	1			
19	Sicherungsmutter M16	1			
20	Unterlegscheibe Ø 18x36	4			
21	Sicherungsmutter M18	4			
22	Elektromotor	1			
23	Überlastschuttschalter MS32-2532	1			
24	Sterndreieckschalter	1			
25	Schutzbügel für Schaltergehäuse	1			
26	Schaltergehäuse	1			
27	Montagewinkel für Schaltergehäuse	1			
28	Kabelhalter	1			
29	Rotornabe	1			
30	Messerplatte (Mittlere Schneidwerksch.)	1			

